

# Vinfordig ApS

Merkurvej 1A  
6650 Brørup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/11/2020**

---

**Mathias Bruhn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vinfordig ApS  
Merkurvej 1A  
6650 Brørup

e-mailadresse: mail@vinfordig.dk

CVR-nr: 35854258

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Selskabets formål er import, engros, detail- og websalg af vine og spiritus og dertil knyttede artikler samt andre aktiviteter og artikler inden for gourmet og events.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr.242.374 mod kr. 105.996 kr. sidste år. Egenkapitalen er kr. 300.790 pr. 30.06.2020

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.054.046</b>	<b>673.966</b>
Personaleomkostninger .....	1	-712.478	-519.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.114	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>326.454</b>	<b>154.164</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.869	-9.321
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>313.585</b>	<b>144.843</b>
Skat af årets resultat .....	2	-71.211	-38.847
<b>Årets resultat .....</b>		<b>242.374</b>	<b>105.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		242.374	105.996
<b>I alt .....</b>		<b>242.374</b>	<b>105.996</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		183.935	0
Indretning af lejede lokaler .....		30.850	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>214.785</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>238.785</b>	<b>24.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.334.632	406.820
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.334.632</b>	<b>406.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		217.137	11.179
Udskudte skatteaktiver .....		0	1.498
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>217.137</b>	<b>12.677</b>
Likvide beholdninger .....		167.220	283.932
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.718.989</b>	<b>703.429</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.957.774</b>	<b>727.429</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	20.100
Overført resultat .....		260.790	-13.507
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>300.790</b>	<b>6.593</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.971	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.971</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		972.735	463.577
Skyldig selskabsskat .....		60.742	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		614.536	257.259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.648.013</b>	<b>720.836</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.648.013</b>	<b>720.836</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.957.774</b>	<b>727.429</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	20.100	-13.507	6.593
Kapitalforhøjelse .....	19.900		19.900
Årets resultat .....		242.374	242.374
Overført fra overkurs ved emission .....		31.923	31.923
Egenkapital, ultimo .....	40.000	260.790	300.790

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	680870	501391
Øvrige personalemkostninger	16087	10015
Andre omkostninger til social sikring	15514	8396
	<b>712478</b>	<b>519802</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	60742	0
Ændring af udskudt skat	10469	38847
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>71211</b>	<b>38847</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	31670	0	198229
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31670</b>	<b>0</b>	<b>198229</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	-820	0	-14294
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-820</b>	<b>0</b>	<b>-14294</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30850</b>	<b>0</b>	<b>183935</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2